
FEUCHY salle polyvalente Guislaine DANEL - Du 07/02/2022 au 11/02/2022

Produit labellisé Régional Plat signature Bio Origine France
Nos menus sont susceptibles de variation selon nos approvisionnements

et peuvent contenir des substances ou dérivés pouvant entrainer des allergies ou des intolérances.

Menu tradition

Lu
nd

i

Soupe paysanne
Fricassée de poulet - Sauce à la moutarde à l'ancienne
/Fricassée de colin pêche durable  - Sauce à la moutarde à l'ancienne
Torsades des Hauts de France 
Emmental
Flan vanille de Vieil Moutier (62) 

M
ar

di
Salade verte - Vinaigrette
Gratin aux allumettes de porc façon tartiflette
/Gratin de pommes de terre façon tartiflette
Madeleine
Fruit de saison

M
er

cr
ed

i Crêpe au fromage
Fricassée de colin  - Sauce Italienne
Semoule Bio 
Mimolette
Yaourt aromatisé

Je
ud

i

Potage Dubarry
Paupiette de veau  - Sauce champignons
/Omelette nature - Sauce champignons
Riz aux petits légumes
Fromage fondu
Compote pomme

Ve
nd

re
di Carottes râpées - Vinaigrette

Gratin de gnocchis à la provençale
Bûchette de chèvre
Beignet pomme



FEUCHY salle polyvalente Guislaine DANEL - Du
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Plats Ingrédients Allergènes

Beignet pomme Beignet
Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait, Oeuf et produits à
base d'oeufs

Bûchette de chèvre Chèvre Lait et produits à base de lait

Carottes râpées Carotte

Compote pomme Compote

Crêpe au fromage Crêpe salée
Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait, Oeuf et produits à
base d'oeufs

Emmental Emmental Lait et produits à base de lait

Flan vanille de Vieil Moutier (62) Flan Lait et produits à base de lait

Fricassée de colin
Champignon de Paris, Colin d'Alaska, Eau
du robinet, Farine de blé, Fumet de poisson,
Huile , Lait de vache, Oignon

Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait, Poisson et produits
à base de poisson

Fricassée de colin pêche durable Colin d'Alaska Poisson et produits à base de poisson

Fricassée de poulet Emincé de poulet

Fromage fondu Fromage portion Lait et produits à base de lait

Fruit de saison Pomme

Gratin aux allumettes de porc façon
tartiflette

Bouillon de légumes , Eau du robinet,
Emmental, Lait de vache, Lardons fumés,
Oignon, Poivre blanc, Pomme de terre,
Roux blanc, Sel fin

Céleri et produits à  base de céleri, Lait et
produits à base de lait

Gratin de gnocchis à la provençale
Ail, Carotte, Eau du robinet, Emmental,
Farine de blé, Gnocchis, Huile , Mozzarella,
Muscade, Oignon, Ratatouille , Sucre
semoule, Tomate

Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait

Gratin de pommes de terre façon tartiflette
Bouillon de légumes , Farine de blé,
Fromage à tartiflette, Huile , Lait de vache,
Oignon, Poivre blanc, Pomme de terre, Sel
fin

Céleri et produits à  base de céleri,
Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait

Madeleine Madeleine Céréales contenant du gluten, Oeuf et
produits à base d'oeufs

Mimolette Mimolette Lait et produits à base de lait

Omelette nature Omelette Oeuf et produits à base d'oeufs

Paupiette de veau Paupiette de veau Soja et produits en contenant

Potage Dubarry Chou fleur, Eau du robinet, Oignon, Poivre
blanc, Purée de légumes et pdt, Sel fin

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Lait et produits à base de lait

Riz aux petits légumes Brunoise de légumes , Eau du robinet, Huile
, Riz indica, Sel fin

Salade verte Salade et mélange de salade

Sauce Italienne
Ail, Basilic, Eau du robinet, Farine de blé,
Huile , Oignon, Origan, Persil, Sucre
semoule, Tomate

Céréales contenant du gluten

Sauce champignons
Arôme, Bouillon de volaille, Champignon de
Paris, Eau du robinet, Farine de blé, Fond
brun, Huile , Sel fin

Céleri et produits à  base de céleri,
Céréales contenant du gluten
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Sauce champignons
Arôme, Bouillon de légumes , Champignon
de Paris, Eau du robinet, Farine de blé,
Huile , Sel fin

Céleri et produits à  base de céleri,
Céréales contenant du gluten

Sauce à la moutarde à l'ancienne
Bouillon de légumes , Eau du robinet,
Farine de blé, Fumet de poisson, Huile ,
Moutarde, Moutarde à l'ancienne

Céleri et produits à  base de céleri,
Céréales contenant du gluten, Moutarde,
Poisson et produits à base de poisson

Sauce à la moutarde à l'ancienne
Bouillon de volaille, Eau du robinet, Farine
de blé, Huile , Moutarde, Moutarde à
l'ancienne

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Céréales contenant du gluten,
Moutarde

Semoule Bio Huile , Sel fin, Semoule de blé Céréales contenant du gluten

Soupe paysanne
Bouillon de légumes , Carotte, Eau du
robinet, Navet, Oignon, Poireau, Purée de
légumes et pdt

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Céleri et produits à  base de céleri

Torsades des Hauts de France Eau du robinet, Huile , Sel fin, Torti Céréales contenant du gluten

Vinaigrette Eau du robinet, Huile , Moutarde, Sel fin,
Vinaigre de vin

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Moutarde

Yaourt aromatisé Yaourt aromatisé Lait et produits à base de lait


